mevzuatında izin verilen diğer faaliyetlerde bulunabilen Sermaye Piyasası kurumu niteliğinde kayıtlı sermayeli

halka açık anonim ortaklıktır.”

Z Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., gayrimenkul geliştirme alanında beş ana segmentte konumlanmış

yatırımları ile faaliyetlerini sürdürmektedir.

• Konaklama Tesisleri Projeleri: Yüksek standartlarda oteller, resortlar ve kırsal turizm konseptli

yatırımlar ile turizm gelirlerinden pay alan projeler

• Sağlık ve Sağlık Turizmi Tesisleri Projeleri: Türkiye’nin yükselen medikal turizm potansiyelini

hedefleyen, yabancı sermaye ve turist talebine açık tesisler

• Lojistik ve Küçük Sanayi Tesisleri Projeleri: Stratejik lokasyonlarda, modern altyapı ile donatılmış

lojistik üsleri ve sanayi alanları

• Konut ve Ticari Ünite Projeleri: Orta, orta-üst ve yüksek gelir gruplarına hitap eden, değer artış

potansiyeli yüksek konut ve ticari gayrimenkuller

• Eğitim Tesisi ve Öğrenci Yurdu Projeleri: Yüksek gelir düzeyine sahip öğrenci portföyüne hitap eden,

sürekli talep gören eğitim kampüsleri ve yurt projeleri

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye Hakkında Bilgi

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay

Grubu
 Tutar (TL)

Sermaye Oranı

(%)

Pay

Grubu
 Tutar (TL)

Sermaye Oranı

(%)

Ahmet Kerem

EREN

A 935.539 0,55 A 935.539 0,44

B 156.461.636 93,00 B 114.211.636 54,26

Fatma EREN
A 64.461 0,04 A 64.461 0,04

B 10.780.589 6,41 B 10.780.589 5,12

Halka Açık  - -   - B 84.500.000 40,14

Toplam A+B 168.242.225 100 A+B 210.492.225 100

Kaynak: İzahname

Z Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. - Özet Bilgi (Devamı)

Halka Arz Detayları

İhraççı Z Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Konsorsiyum Lideri Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Halka Arz Yapısı
Sermaye Artırımı: 42.250.000 TL

Ortak Satışı: 42.250.000 TL

Halka Arz Öncesi Sermaye 168.242.225 TL

Halka Arz Sonrası Sermaye 210.492.225 TL

Halka Arz Fiyatı 9,77 TL

Halka Arz Büyüklüğü 825.565.000 TL

Halka Açıklık Oranı 40,14%

Talep Toplama Tarihleri 7-8-9 Ocak 2026

Hisse Kodu ZGYO

İşlem Göreceği Pazar Ana Pazar

Halka Arz Satış Yöntemi Sabit Fiyatla Talep Toplama